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00
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00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

20,00

7,
00

2,00 2,00

var. var.

fascia solo
 inerbita 2ml

fascia solo
 inerbita 2m

piattaforma stradale var. (min 22,00 m)

2,50

2,50

2,50

3,00

3,00

2,50

2,50

Sistemazione arbustiva in corrispondenza dei rilevati e trincee

Viburnum tinus Viburno

Crataegus monogyna Biancospino

Myrtus communis Mirto

Ligustrum vulgare Ligustro

Sup. sesto
d'impianto

140,00 mq.

numero

5

6

5

6

Sezione tipologica rilevato

Sesto d'impianto

Stralcio planimetrico rilevato

Formazione di manto erboso
con idrosemina potenziata tipo mulch

Specie

fascia solo
inerbita

fascia solo
inerbita

scarpata inerbita con
idrosemina potenziata

riferimento planimetrico

140,00 mq.
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spartitraffico

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia

distanza alberi
alto fusto

(art. 892 del CC)

distanza alberi
alto fusto

(art. 892 del CC)

R
ec

in
zi

on
e

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia
scarpata inerbita con
idrosemina potenziata

B
L

M

VB
B

B

B

B

V
V

V
V

L

L
LL

M
M

M
M

L

V

B

M

L

2,00 2,003,85 (var) 5,90 (var)2,50 min 1,50

piattaforma stradale var. (min. 22,00 m)

spartitraffico min.2,50 m
1,50 2,50

2,002,50

var.

2,00

var.

2,50

fascia solo
inerbita

fosso di
guardia

riporto di terreno vegetale
sp. 30 cm + idrosemina

potenziata

fascia solo
inerbita

vegetazione
arbustiva

vegetazione
arbustiva

vegetazione arbustiva:
-viburno
-biancospino
-mirto
-ligustro

vegetazione arbustiva:
-viburno

-biancospino
-mirto

-ligustro

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia

recinzione
metallica

barriere spartitraffico
Classe H3

recinzione
metallica

fosso di
guardia

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia scarpata inerbita con
idrosemina potenziata

fascia solo
inerbita

fascia solo
inerbita

scarpata inerbita con
idrosemina potenziata

fascia solo
inerbita
manut.

fosso di guardia

riporto di terreno vegetale
sp. 30 cm + idrosemina

potenziata

4,00 4,00

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

10,00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

4,
00

Sistemazione di vegetazione ripariale spontanea (arborea ed arbustiva)

riferimento planimetrico

Salix alba Salice bianco

Alnus glutinosa Ontano comune

Fraxinus angustifolia Frassino

Clematis vitalba Clematilde

Sup. sesto
d'impianto

40,00 mq.

numero

2

1

1

1

Specie

Sesto d'impianto

Stralcio planimetrico

Sezione tipologica viadotto

Sezione tipologica viadotto

2

2Ligustrum vulgare

Crataegus monogyna

L L

Biancospino

Ligustro

Formazione di manto erboso
con idrosemina 40,00 mq.

2Tamus Communis Tamaro

L

B
OF

S

C

S

B

T
T B

T

S

O

F

C

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

20,00

15
,0

0

fascia solo inerbita
min. 6.00 m.

fascia solo inerbita
min. 6.00 m.

3,00

3,00

A C

L

A

C

CN

CN

C

P

P
L

P

L

Specie arboree

Ostrya carpinifolia Carpino nero

Quercus cerris Cerro

Acer campestre Acero campestre

Ligustrum vulgare Ligustro

Sup. sesto
d'impianto

300,00 mq.

numero

2

2

3

Specie arbustive

Prunus spinosa Prugnolo

Viburnum tinus Viburno 3

3

3

specie

Sezione tipologica spalla viadotto

Sesto d'impianto

Vegetazione arborea e arbustiva di mitigazione delle spalle dei viadotti

Vegetazione arborea e arbustiva di ricucitura con la vegetazione esistente
riferimento planimetrico

percezione visiva dall'infrastruttura
verso monte dir. Grosseto

percezione visiva dall'infrastruttura
verso valle dir. Fano

riferimento planimetrico

Formazione di manto erboso
con idrosemina

210,00 mq.
(70%)

R
ec

in
zi

on
e

distanza alberi
alto fusto

(art. 892 del CC)

R
ec

in
zi

on
e

distanza alberi
alto fusto

(art. 892 del CC)

V

V

V

CN

C

A

L

P

V

2,
00

3,50

2,50

2,00

374,649 m2

295,533 m2

350,524 m2

207,590 m2

Ingresso mezzi
di manutenzione

torrente Riluogo e
aree verdi

Manufatto torrente Riluogo

a cielo aperto

Riempimento+strato
di terreno vegetale

H= 70 cm.

Fascia di 2 m.
solo inerbimento

Fascia di 2 m.
solo inerbimento

 per manutenzione
torrente

Barriere di sicurezza
tipo laterale

Rete di protezione
metallica H = 150 cm.

Rete di protezione
metallica H = 150 cm.

Vegetazione arbustiva
ornamentale

Barriere di sicurezza
tipo laterale

Fascia di 2 m.
solo inerbimento

Fascia di 2 m.
solo inerbimento

Vegetazione arbustiva
ornamentale

Vegetazione arbustiva
ornamentale

585 m2

11,00 30,00 11,00

4,00

9,40

8,00

1,
00

0,
700,

30

2,50 2,50

25,00

2,50 2,50 2,50

9,67 (var) 11,85 (var) 5,5011,00

8,00

9,40 5,90

manufatto scatolare
torrente Riluogo

fascia solo
inerbita

fascia solo
inerbita

vegetazione arbustiva
aiuola centrale

riporto di terreno vegetale
sp. 30 cm + inerbimento

viabilità giratoria aiuola centrale viabilità giratoria

barriera di sicurezza
tipo laterale

barriera di sicurezza
tipo laterale

vegetazione arbustiva:
-viburno
-biancospino
-mirto
-ligustro

vegetazione arbustiva:
-viburno

-biancospino
-mirto

-ligustro

riporto di terreno vegetale
sp. 30 cm + inerbimento

vegetazione arbustiva vegetazione arbustiva

fascia solo
inerbita

fascia solo
inerbita
manut.
torrente

fascia solo
inerbita

manufatto a cielo aperto
torrente Riluogo

viabilità uscita VVFStrada Statale 73 Senese Aretina

recinzione
caserma VVF

vegetazione arbustiva:
-viburno
-biancospino
-mirto
-ligustro

riporto di terreno vegetale
sp. 30 cm + inerbimento

parcheggio privato

riferimento planimetrico

Sistemazione arbustiva rotatoria e svincolo
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58
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67
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50

2023 1236
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1,58

1,
27

1,29

0,93

1,
90

92
1,

08

2,00

0,
20

3,00

2,00

6,00

15,00 (var.)

lastra acciaio
corten sp. 6 mm.

soletta galleria
San Lazzero dir. Grosseto

sbalzo
soletta

cordolo
ritombamento

R
ec
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e

an
ti-

in
tru

si
on

e 
fa

un
a

fascia solo
inerbita

vegetazione ad alto fusto per imbocchi gallerie

riporto di terreno vegetale
sp. 30 cm + idrosemina

vegetazione arborea:
-Frassino maggiore
-Leccio
-Pioppo bianco
-Cerro
-Platano comune

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
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00
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00
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00
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00

1,
00

1,
00
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00
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00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

20,00

15
,0

0

Specie arboree

Fraxinus excelsior Frassino maggiore

Quercus ilex Leccio

Polulus alba Pioppo bianco

Platanus x acerifolia Platano comune

Sup. sesto
d'impianto

300,00 mq.

numero

2

3

2

2

specie

Formazione di manto erboso
con idrosemina

210,00 mq.
(70%)

Quercus cerris Cerro 3

riferimento planimetrico

Sistemazione arborea imbocchi gallerie

Sesto d'impianto

FM

QI

PB

QC

P

FM

P

PB

QI

PB

QC

QC
QI

P FM
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PB

PROGETTO DEFINITIVO

DATAPROTOCOLLO

A
B
C
D

Direzione Progettazione e Realizzazione >aǀori

R.T.I. di PROGETTAZIONE: Mandataria Mandante

PROGETTISTI:

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

IL GEOLOGO

FI-81

PD F I Ϭ Ϭ 8 Ϯ Ϭ1 D
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Pila 2
Fano

Noceto esistente Nuova piantumazione Noceto esistente
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Impronta Viadotto Valli
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SISTEMAZIONE A VERDE FINALE A WARTIRE
DALLA FASE DI �ANTIERIZZAZIONE
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SEZIONE

07 - Inserimento Ambientale

Sezioni e deƩagli intervenƟ opere a verde

T 1:200

Ottobre 2020 Contardi

0 0 I A 0 1 AM B S Z 0 1

Contardi Simoni

07.03 - IntervenƟ di inserimento paesaggisƟco e ambientale

C

Maggio 2021 Olivetti Contardi Simoni

Luglio 2021 Contardi Contardi Simoni

Recupero e valorizzazione delle aree intercluse negli svincoli stradali esistenti da dismettere
mediante la realizzazione di vegetazione arborea e arbustiva 51.594 mq.

Macchia boscata di ricucitura con la vegetazione esistente /
Vegetazione di mitigazione spalle viadotti e piede scarpata

Vegetazione arbustiva per scarpate di rilevati
e trincee di progetto

Vegetazione ripariale lungo i corsi d'acqua esistenti
considerando una larghezza media di circa 4 ml. per sponda

Vegetazione arborea ad alto fusto con elevate caratteristiche di assorbimento inquinanti
per imbocchi gallerie

Superficie
occupata

n° specie
arbustive

n° specie
arboree

Superficie
idrosemina

31.972 mq.

43.489 mq.

15.579 mq.

3.896 mq.

7.063 31.146 mq.

959 746 22.380 mq
(70%)

1.547 1.203 36.115 mq
(70%)

389679 3.896 mq.

12.756 mq
(70%)

389389

728

Inerbimento Terre Mesh 1.457 mq. 1.457 mq.

Sezione tipologica tratto in rilevato

Sezione tipologica tratto in trincea

Sezione tipologica vegetazione ripariale

1

1

2

2

Sezione 1-1 (svincolo di accesso alla rotatoria)

Sezione 2-2 (rotatoria)

Stralcio planimetrico rotatoria VVF
scala 1:500

Sezione tipologica viadotto

Sezione tipologica trasversale imbocco galleria

Sezione tipologica longitudinale imbocco galleria
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Revisione per istruƩoria ANAS

Emissione

Revisione per istruƩoria ANAS

Sistemazione stagno Viadotto Valli

Stralcio planimetrico

Sezione tipologica
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